МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2119

Об утверждении списков очередности
граждан на бесплатное предоставление
в собственность земельных участков
для индивидуального жилищного
строительства  на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», ст.6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных                            отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжениями Администрации города от 23.05.2013 № 1784 «Об утверждении правовых актов, направленных на реализацию постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных                      на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным                  законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним                          нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государст-                          венными или муниципальными органами», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О пере-                   даче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации                 города»:

1. Утвердить списки граждан на бесплатное предоставление в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства                 на 2019 год согласно приложениям 1, 2 (хранятся в управлении учёта и распределения жилья).

2. Уведомить граждан об их очередности в списке, принятых на учет              для бесплатного предоставления земельного участка для индивидуального                   жилищного строительства на 2019 год, согласно приложениям 1, 2, в течение тридцати дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление и списки с обезличенными персональ-             ными данными на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    Н.Н. Кривцов